
Pravidla použití webu marketbross.com 

(Obchodní podmínky) 

Stránky marketbross.com si vyhrazují právo pravidla využívání webu (dále jen 
pravidla) měnit. V případě změny pravidel budou uživatelé informováni. 

Provozovatel webu 
Provozovatelem webu je právnické osoba, Marketbross s.r.o. 
IČ: 07008830 
Veškeré požadavky týkající se webu marketbross.com je třeba směřovat na tuto 
firmu. Pro vykonávání činnosti portálu není třeba licence ČNB podle úředního sdělení 
publikovaného 18. září 2009 touto institucí. Dokument je k přečtení zde. 

Základní pravidla a cíle portálu 
Podle zákona č. 121/2000 si vyhrazujeme právo zákazu publikování obsahu webu, 
designu, informací, grafiky, obchodních systémů a jiných souborů obsažených na 
tomto webu. Povinností každého uživatele tohoto webu je řídit se níže vysvětlenými 
pravidly. 

Cílem webu je podávat kvalitní, ověřené a přesné informace z oblasti měnového trhu, 
financí, komodit a dalších finančních instrumentů. Web marketbross.com však za 
správnost informací (včetně grafů, obrázků, obchodních systémů, indikátorů apod.) 
neručí a nenese za ně žádnou odpovědnost. 

Web dále nenese žádnou odpovědnost za rozhodnutí uskutečněná na základě těchto 
informací, zejména pak marketbross.com nenese žádnou odpovědnost za registrace 
u forex brokerů zvolených na základě našeho portálu. 

Portál marketbross.com v žádném případě nedoporučuje žádné brokerské 
společnosti, pouze informuje o výhodách a nevýhodách jednotlivých společností. 

Uživatel zodpovídá za veškerá svá rozhodnutí sám a nemůže po firmě 
Marketbross.com požadovat jakoukoliv náhradu v případě vzniklých ztrát 
způsobených zvolenou brokerskou společnosti. 

Vlastní pravidla využití webu 

1) Chování uživatelů 

Uživatelé se zavazují využívat tento web v souladu s pravidly slušného chování. 
Jakékoliv vulgární, xenofobní, či jiné nevhodné příspěvky budou odstraněny a 
povedou k zablokování účtu uživatele. 

Na webu je zakázáno publikování příspěvků s více než jedním odkazem v příspěvku. 
Příspěvky s více než dvěma odkazy budou považovány za spam a mohou být 

https://www.cnb.cz/miranda2/export/sites/www.cnb.cz/cs/legislativa/vestnik/2009/download/v_2009_12_21609560.pdf


odstraněny. Zároveň je zakázáno odkazovat na vlastní webové stránky, příspěvky se 
stejnou či podobnou tématikou a další. 

Provozovatelé marketbross.com si vyhrazují právo příspěvky upravovat. 

2) Využití webu 

Uživatel webu se zavazuje, že se bude při využívání tohoto webu řídit platnými 
právními předpisy ČR, bude vždy jednat s dobrými úmysly a nebude jej úmyslně 
poškozovat, zasahovat do bezpečnosti portálu, omezovat další uživatele tohoto 
webu. V případě, že na takovéto chování narazíte u ostatních uživatelů, neprodleně 
nás kontaktujte. 

Cookies na portálu marketbross.com jsou použity pro naše vlastní účely sledování 
návštěvnosti webových stránek s pomocí Google Analytics. Data z prohlížeče jsou 
poskynuté třetí straně, společnosti Google. V žádném případě neshromažďují 
jakékoliv citlivé údaje klienta. Více se dozvíte zde. Zároveň umožňují fungování 
klientské zóny, která jejich funkčnost vyžaduje. 

Poučení o rizicích  

Obchodování Forexu, CFD, komodit, indexů a dalších pákových produktů je spojeno 
s vysokou mírou rizika, které může mít za následek ztrátu celého vašeho 
kapitálu. Proto nemusí být vhodné pro všechny investory. Neriskujte více, než 
jste ochotni ztratit. Než se pro obchodování rozhodnete, tak se ujistěte, zda rozumíte 
souvisejícím rizikům. Vezměte přitom v úvahu úroveň svých zkušeností a v případě 
potřeby vyhledejte nezávislé poradenství. Investiční poradenství striktně 
neposkytujeme a taktéž nedoporučujeme žádné konkrétní brokery. Dáváme 
pouze ucelený přehled o nabídce společnosti. Veškerá rozhodnutí jsou 
individuální a není možné je zpětně vymáhat po provozovateli portálu 
marketbross.com. 

Souhlasíte, že naše webové stránky budete používat na vlastní riziko. Toto Poučení 
o riziku je potřeba číst ve spojení s našimi obchodními podmínkami a je nutné 
poznamenat, že není možné, aby zahrnovalo veškerá rizika a aspekty související s 
obchodováním s CFD. Proto je potřeba zajistit, aby vaše rozhodnutí bylo učiněno 
zasvěceně a informovaně. 

Obecně platí 

Mezinárodní kurzy měn jsou velice kolísavé a velmi těžce předvídatelné. 
Doporučujeme se tedy řídit principy money managementu a vždy používat Stop 
Loss. 

Nikdy neriskujte na jeden obchod částku vyšší než odpovídá 5 % vašeho účtu. 

Vždy obchodujte pouze s penězi, které si můžete dovolit ztratit. 

 

https://www.google.com/policies/technologies/cookies/

